ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 136 - 25 DE NOVEMBRO DE 2025 005

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33E9E767DE

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

 ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO

Dispensa n. 15/2025
Processo Administrativo 52/2025
CONTRATO 183/2025

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E RECURSOS
HÍDRICOS, CNPJ: 06.553.655/0001-73, situada na Av. Luis Carvalho/n- São João do Piauí-

PI, representada neste ato pelo Secretário Municipal o Sr. Vinicius Andreti de Sá Moura.

CONTRATADO: G-TECH LTDA inscrita no CNPJ: 38.177.962/0001-93, situada na AC

Povoado Cambraia III, 131-JOAO COSTA –PI, neste ato representado pelo Sr. Danillo Eric

Machado Gonçalves.

OBJETO: O presente Aditivo tem como escopo somente a prorrogação do contrato referente a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE EPIs, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL E CIDADANIA , EDUCAÇÃO, E MEIO AMBIENTE
E RECURSOS HIDRICOS.

VIGENCIA: Por 06 (seis) meses, a contar a partir do dia 26 de novembro de 2025.

PROJETO ATIVIDADE: 18.541.0013.2117

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30

FONTE DE RECURSO: 500.

São João do Piauí, 25 de novembro de 2025.

Ana Marcia Coelho

AGENTE DE CONTRATAÇÃO